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Debata nad tym, czy szczepionki powodują autyzm, jest daleka
od  zakończenia  i  wkroczyła  w  nowe  stadium  wraz  z  nowym
badaniem zaprezentowanym niedawno na Międzynarodowym Spotkaniu
w  sprawie  Badań  Autyzmu  w  Londynie,  obracając  w  niwecz
popularny  pogląd  mówiący,  że  wszelkie  związki  między
szczepieniami  i  autyzmem  zostały  obalone  przez  naukę.

Badania przeprowadzone na niemowlętach małp makaków wykazały,
że harmonogram szczepień amerykańskiej agencji CDC (Centers
for  Disease  Control  and  Prevention  –  Ośrodki  Kontroli  i
Zapobiegania Chorobom) wywołał objawy autyzmu u zaszczepionych
małp,  podczas  gdy  u  żadnej  z  nieszczepionych  małp  to
schorzenie  nie  wystąpiło.

Naukowcy  z  Uniwersytetu  Pittsburskiego  w  Pensylwanii
przetestowali  na  małpich  niemowlętach  typowy  harmonogram
szczepień zalecany przez CDC dla ludzkich niemowląt w latach
1990., a następnie przyjrzeli się skutkom tych szczepień i
porównali je ze stanem zdrowia małpich niemowląt, którym nie
podano szczepionek (nawiasem mówiąc, DNA makaków jest w blisko
94  procentach  zgodne  z  DNA  ludzkiego  genomu,  co  czyni  je
odpowiednimi obiektami do porównań i oceny).

Według szczegółów badań przekazanych przez SafeMinds, grupę
roboczą ds. bezpieczeństwa publicznego dążącą do ujawnienia
prawdy o związku między szczepionkami i autyzmem, zaszczepione
makaki doświadczyły zwiększonego wzrostu mózgu, który cechuje
szczepione ludzkie niemowlęta, u których rozwija się później
autyzm. Te zmiany w rozwoju mózgu były wyraźnie zauważalne w
porównaniu  z  ich  nieszczepionymi  rówieśnikami  i  wykazywały
wyraźne  oznaki  upośledzenia  charakterystycznego  dla
autystycznych  dzieci.
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„Szczepione naczelne wykazywały inne tempo dojrzewania ciała
migdałowatego  mózgu  niż  nieszczepione  małpy”  –  wyjaśnia
SafeMinds.  „Niewydolność  ciała  migdałowatego  od  dawna  jest
wiązana z autyzmem. Ciało migdałowate odpowiada za emocje,
pamięć i uczenie się. Osoby z autyzmem często mają z tym
problemy”.

Ponieważ wiele szczepionek, podawanych dzieciom w latach 1990
zawierało rtęć w postaci toksycznego tiomersalu, szczepionki
podane małpom również go zawierały. I choć tiomerasol został
wycofany z wielu podawanych dzisiaj szczepionek, z wyjątkiem
szczepionek  przeciwko  grypie  i  kilku  innym  chorobom,  plan
szczepień rozrósł się z kilku szczepionek w latach 1990. do
ponad dwudziestu obecnie.

„Teraz dzieci mogą otrzymać aż 24 szczepionki do 2 roku życia
i nawet 5 zastrzyków w czasie jednej wizyty (…). To badanie
wskazuje  na  pilną  potrzebę  starannego  śledztwa  w  sprawie
szczepień, rtęci i zmian zachodzących u autystycznych dzieci”
– oświadczył Lyn Redwood, dyrektor SafeMinds. „SafeMinds wzywa
do  bezstronnych  badań  w  dużej  skali,  które  przyjrzą  się
medycznym  objawom  autyzmu  oraz  skutkom  powodowanym  przez
szczepionki podawane w ramach programu szczepień”.
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